[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

 Пудожского муниципального района

 Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10 , тел. 3-53-92

___________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.12.2013                                                                                                     № 65

О закреплении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кривецкого  сельского поселения
на 2013 год

В соответствии с Приказом Министерства Финансов России и Федерального Казначейства от 07 октября 2008 года № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным Казначейством и его территориальными органами» и со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, Приказом Министерства Финансов России от 21 декабря 2012 года № 171 Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Кривецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кривецкого сельского поселения на 2013 год (Приложение №1 к Постановлению).

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 26 декабря  2013 г.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                       Л.Л.Мицуро

_1449643753.doc
[image: image1.png]